
UCHWAŁA  NR 26/86/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 5 października 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na  

2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu w dz. 851 - Ochrona zdrowia,  

rozdz. 85111 § 6430 o kwotę         2.056.000 zł 

z przeznaczeniem na zadanie: „Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego  

z przeznaczeniem dla Pracowni Diagnostyki Obrazowej, Pracowni Endoskopowej, 

Bloku Operacyjnego, Centralnej Sterylizatorni oraz zakup i wymiana windy w  

Budynku Szpitala nr 2 w celu podniesienia jakości i dostępu do świadczonych  

usług medycznych w SPZ ZOZ w Nowej Dębie”.   

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę     2.056.000 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu w dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej, rozdz. 85333 § 4260 o kwotę                 500 zł 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę       2.056.500 zł 

z tego: 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę                2.056.000 zł 

na zadanie: „Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego z przeznaczeniem  

dla Pracowni Diagnostyki Obrazowej, Pracowni Endoskopowej, Bloku  

Operacyjnego, Centralnej Sterylizatorni oraz zakup i wymiana windy w  



Budynku Szpitala nr 2 w celu podniesienia jakości i dostępu do świadczonych  

usług medycznych w SPZ ZOZ w Nowej Dębie” 

z tego: 

 zakup aparatu RTG cyfrowego z funkcją skopii                1.360.000 zł 

 zakup głowicy kardiologicznej do aparatu USG          40.000 zł 

 zakup wideogastroskopu             72.000 zł 

 zakup wideokolonoskopu            72.000 zł 

 zakup myjni do endoskopów           104.000 zł 

 zakup urządzenia do monitorowania nerwów krtaniowych podczas zabiegów 

operacyjnych               72.000 zł 

  zakup systemu do uzdatniania wody            56.000 zł 

 zakup i wymiana windy w Budynku Szpitala Nr 2        280.000 zł 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 

§ 4700 o kwotę                     500 zł 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


